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- Nome Isenção Motivo
PSTV ANDRÉ LUAN GOMES DA SILVA SIM
PSTV AQUILA DANTAS MAIA SANTOS SIM
PSTV AYSLA NAUANNA AZEVEDO DE MEDEIROS SIM
PSTV BRUNA FELÍCIO SIM
PSTV CICERA ESTHEPHANNY DE LIMA SIM
PSTV DEYVSON FERREIRA DE ALMEIDA ANDRADE SIM
PSTV DIEGO SAMUEL OLIVEIRA ABREU SIM
PSTV FERNANDA EUCLÉSIA ALVES DE LIMA SIM
PSTV FRANCISCO JULIANO JOVINO DE SOUZA SIM
PSTV GABRIELY ALVES CAVALCANTE SIM
PSTV HELLEN CINTHYA GARRIDO CORDEIRO SIM
PSTV IZABELLI ARAÚJO DA NÓBREGA SIM
PSTV JARBAS GOMES DA SILVA SIM
PSTV JARDAS GABRIEL CORDEIRO DA SILVA SILVEIRA SIM
PSTV JOSE FLAVIO FIRMINO FREIRE SIM
PSTV JOSÉ VINICIUS LUSTOSA DANIEL SIM
PSTV JULIA BEATRIZ ALVES PATRICIO SIM
PSTV JULIANA DE OLIVEIRA SILVA SOUSA SIM
PSTV KAIO VICTOR DE OLIVEIRA SIM
PSTV LAIS FERNANDA AQUINO DE ARRUDA SIM
PSTV LARISSA EMANUELA LIMA ARAÚJO SIM
PSTV LARISSA PESSOA BORGES SIM
PSTV LAYANE GOMES DA SILVA SIM
PSTV LUIZ MATHEUS GONÇALVES DOS SANTOS SIM
PSTV MARIA ANDRESSA DA CONCEIÇÃO SIM
PSTV MARIA DE FATIMA FERREIRA SIM
PSTV MARIA EDUARDA ROMÃO SILVA SIM
PSTV MARIA TAINÁ SILVA OLIVEIRA SIM
PSTV MAYCON EMANOEL DE QUEIROZ LOPES SIM
PSTV MONIELY GOMES SANTOS SIM
PSTV MURYLLO VYNICIUS DO NASCIMENTO SIM
PSTV NATANAEL DALLYSON DA COSTA OLIVEIRA SIM
PSTV NATYELISON JOSÉ BATISTA DA SILVA SIM
PSTV NOEME RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS SIM
PSTV RAFAELA HENRIQUE DA SILVA SIM
PSTV ROBERTA SOPHIA DE SOUSA DUTRA SIM
PSTV VITORIA LORRANY DOS SANTOS SILVA SIM
PSTV VYRNA ALVES FERREIRA SIM
PSTV WAGNER FARIAS ARAÚJO SIM
PSTV BRUNO GABRIEL VIANA NASCIMENTO NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)
PSTV CLARA FERNANDA PEREIRA ALVES DA SILVA NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

PSTV
MARIVÂNIA GONÇALVES DOS SANTOS NÃO

NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada 
/ nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único (N:7)

COMPROV - UFCG

Edital Nº 78/2025 PRE - Processo Seletivo Entradas Derivadas 2026.1



Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome

Secretaria Nacional de Renda de Cidadania

Relatório de Processamento de Arquivos - Solicitação de Isenção

PSTV MIRZA KARIN COSTA LIMA ROCHA PAES LANDIM NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)
REOPÇÃO ADRICELLY ALVES FERNANDES SIM
REOPÇÃO ADRIELLE TORRES BRAGA SIM
REOPÇÃO ADRIELLY DA SILVA DO NASCIMENTO SIM
REOPÇÃO ALFRED DA ROCHA BARROS SIM
REOPÇÃO ANA BEATRIZ LIRA ANDRADE SIM
REOPÇÃO ANDRÉA DA SILVA DO NASCIMENTO SIM
REOPÇÃO ANDRÉ VITOR SARMENTO BASTOS SIM
REOPÇÃO CAROLINE EDUARDA SILVA LIMA SIM
REOPÇÃO CLARISSA EMANUELLY SILVA FONSECA SIM
REOPÇÃO ELLEN FERNANDA OLIVEIRA DANTAS SIM
REOPÇÃO EVERSON ABRAÃO DA COSTA AGRA SIM
REOPÇÃO FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS LINS JÚNIOR SIM
REOPÇÃO ITALO SANTOS PEREIRA SIM
REOPÇÃO JOSEFA ESTÉFANE DE LIMA CARVALHO SIM
REOPÇÃO JOSEFA SEVERINA MICHELLE DA SILVA SIM
REOPÇÃO JOSE RUAN SILVA DE OLIVEIRA SIM
REOPÇÃO JOSÉ WELLINGTON DA SILVA SANTOS SIM
REOPÇÃO KENIA LEIA MARCOS DE OLIVEIRA SIM
REOPÇÃO LUCAS KAYAN SOUZA OLIVEIRA SIM
REOPÇÃO MARCOS VINICIUS DANTAS GOMES SIM
REOPÇÃO MARIANA DE OLIVEIRA AZEVEDO DA SILVA SIM
REOPÇÃO MARIANNE DAS GRAÇAS CARDOSO DA SILVA SIM
REOPÇÃO MARIA ROSEANE DOS SANTOS SIM
REOPÇÃO MATHEUS MARQUES DE ARAUJO SIM
REOPÇÃO NATALIA DA SILVA FERREIRA SIM
REOPÇÃO RAYRA SOPHIA MIRANDA COSTA SIM
REOPÇÃO SABRINA GALDINO BIDÔ SIM
REOPÇÃO SEVERINA GALDINO DE SOUZA SIM
REOPÇÃO WELLINGTON SILVA DOS SANTOS SIM
REOPÇÃO ANA BEATRIZ DE BARROS NASCIMENTO NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

REOPÇÃO
ISLÂNIA SANDRELY FERNANDES DA SILVA NÃO

NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada 
/ nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único (N:7)

REOPÇÃO
ITALO LUIS BARBOSA DE LIMA NÃO

NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada 
/ nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único (N:7)

REOPÇÃO
JOSE MATHUES PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO

NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa informada 
/ nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único (N:7)

REOPÇÃO LETÍCIA LIMA ARAÚJO NÃO O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído (N:5)
REOPÇÃO YNGRID YASMIN ALEXANDRE ALVES NÃO Cadastro desatualizado (N:13)
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